
Från pingis till skofabrik 

Från början spelades det bara pingis i Docksta Bordtennisklubb. 

- När vi bestämde oss för att flytta idrottskansliet till idrottsplatsen i början av 1980-
talet så upptäckte vi ett ledigt hus alldeles intill idrottsplatsen. Huset hade två 

lägenheter, en butikslokal och en frisörsalong, berättar Hans-Erik Näslund, ordförande 
i Docksta BTK. 

Varför bygga nytt, när det redan fanns ett färdigt hus tänkte styrelsen som köpte 

huset och bildade en fastighetssektion. I och med fastighetsköpet kom det in en ny 
typ av människor i klubben som var mer intresserade av bygden än av idrott. 

- Det mest kreativa som finns är när människor möts. Och då tänker jag inte på 

organiserade möten, utan på det som händer efter mötet när människor sitter kvar 
och pratar. Det är i de samtalen som saker kan hända, säger Hans-Erik. 

Och visst hände det saker. Klubben renoverade och byggde på huset. De hyrde ut och 

fick in pengar. 

- Sex eller sju år senare fick vi för oss att bygga ett industrihus. Tre företag hyrde 
lokalerna. I och med det var vi igång och sedan rullade det bara på. 

I början av nittiotalet var det dags för nästa steg. Skofabriken i Docksta var 

nedläggningshotad och pingisklubbens fastighetssektion ryckte ut. Ett bygdebolag 
kallat Docksta utvecklings AB bildades med 165 aktieägare. Skofabriken kunde räddas 

och är fortfarande igång. 

Förutom Docksta utvecklings AB finns numera även Docksta BTK AB. Där är driften av 
all den affärsmässiga verksamheten samlad, med sextio lägenheter, ett äldreboende, 

en skola, rövarbyn, bergsklättringsverksamhet och en stugby. 

Sedan 1992 finns även Skulebergets fritid AB med drift av slalombackar, liftar och en 
toppstuga. Och vi får inte glömma Skulefestivalen som arrangerats sedan 1984. 

Hemligheten bakom framgångarna tror Hans-Erik beror på att de haft ett affärstänk 

redan från början. Och, att det finns en kärna av engagerade människor som varit 
med länge. 

- Vi är några stycken som varit med i alla år. Ja, ända från den dagen 1963 då vi var 

ett gäng femtonåriga grabbar som ville spela pingis. 

 


